RESOLVE:

Pr.f itura do Nunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 230/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuha do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ADMlTlR, por prazo determinado, GISLAINE ROCHEL DE OLIVEI

RA, para o emprego temporário de Auxiliar Operacional, referência "A-1 ", lotado junto a Secretaria

Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CARLOS AUGUSTO ROD

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

Nat 11e.\·

C hefe de

Kua Jo.lo l.op1• l'llho, 11 º 120. Cl'nlrn, Mrf•~ (151125~'1500. An~•lul>•. SI' . n I' 11!240-000 • MnJll: l'"""'l',• '111l \w•1.111 1•,.1111 L>,, 'I' f-' " '. br